

L & L Holding ApS

Nørregade 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 07 82 45

Årsrapport for 2020/21

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Lars Lundgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet L & L Holding ApS
Nørregade 5
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 07 82 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion Lars Lundgaard Larsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af, at ledelsen i Tip Top Fashion ApS, CVR-nr. 16 37 44 31, i regnskabet for 2020/2021 har beskrevet "Usikkerhed om fortsat drift" er der i nærværende regnskab usikkerhed ved indregning og måling af posterne "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". Det er ledelsen i L & L Holding ApS's opfattelse, at Tip Top Fashion ApS kan forsætte driften, hvorfor der ikke er taget nedskrivning på "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Posterne er i sagens natur underlagt store skøn på baggrund af ovenstående forhold. Ledelsen i L & L Holding ApS gør derfor regnskabslæser opmærksomme på denne særlige usikkerhed ved indregning og måling. Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 680.546, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.817.787.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-18.224	-15.600
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-739.406	-728.708
Finansielle indtægter	2	107.540	123.492
Finansielle omkostninger		-13.164	-24.235
Resultat før skat		-663.254	-645.051
Skat af årets resultat		-17.292	0
Årets resultat		-680.546	-645.051
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-739.406	3.070.077
Overført resultat		58.860	-3.715.128
		-680.546	-645.051

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.407.293</u>	<u>8.146.698</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.407.293</u>	<u>8.146.698</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.407.293</u>	<u>8.146.698</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.758.253</u>	<u>3.179.577</u>
Tilgodehavender		<u>2.758.253</u>	<u>3.179.577</u>
Likvide beholdninger		<u>4.346</u>	<u>7.457</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.762.599</u>	<u>3.187.034</u>
Aktiver i alt		<u>10.169.892</u>	<u>11.333.732</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		355.000	355.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.330.671	3.070.077
Overført resultat		7.132.116	7.073.256
Egenkapital		9.817.787	10.498.333
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.292	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.269	829.736
Anden gæld		544	663
Kortfristede gældsforpligtelser		334.813	835.399
Gældsforpligtelser i alt		352.105	835.399
Passiver i alt		10.169.892	11.333.732
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af, at ledelsen i Tip Top Fashion ApS, CVR-nr. 16 37 44 31, i regnskabet for 2020/2021 har beskrevet "Usikkerhed om fortsat drift" er der i nærværende regnskab usikkerhed ved indregning og måling af posterne "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". Det er ledelsen i L & L Holding ApS's opfattelse, at Tip Top Fashion ApS kan forsætte driften, hvorfor der ikke er taget nedskrivning på "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Posterne er i sagens natur underlagt store skøn på baggrund af ovenstående forhold. Ledelsen i L & L Holding ApS gør derfor regnskabslæser opmærksomme på denne særlige usikkerhed ved indregning og måling.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.540	123.492
	107.540	123.492

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	17.292	0	0
	0	17.292	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet indestår for økonomiske forpligtelser i datterselskabet Tip Top Fashion ApS, i relation til lejemålet Nørregade 5, 7500 Holstebro som medunderskriver på lejekontrakten.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.